
 

                                   

 
 

PORTARIA Nº 216, DE 4 DE MARÇO DE 2015 
 
 

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a 

Portaria/IFMS nº 1.791, de 21 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 23 de outubro 

de 2014; 

 

considerando o Memo n° 101/PROEX, de 23 de fevereiro de 2015; 

 

considerando o Memo nº 254/GABIN/RTRIA, de 24 de fevereiro de 2015; 

 

considerando o Processo/IFMS nº 23347.002870.2015-92, 

 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para, sob a presidência do primeiro, 

constituírem a Comissão Técnica dos Jogos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de 

Mato Grosso do Sul 2015: 

 

SERVIDOR SIAPE LOTAÇÃO 

MARCELO DE OLIVEIRA 1424295 REITORIA 

MICHELE NAKAZATO 2103049 REITORIA 

PABLO TEIXEIRA SALOMÃO 1845971 CÂMPUS AQUIDAUANA 

PAULO HENRIQUE AZUAGA BRAGA 1439136 CÂMPUS CAMPO GRANDE 

ROBSON GONÇALVES FELIX 1844866 

JEANE DOS SANTOS SILVA VIANA 1943366 CÂMPUS CORUMBÁ 

VINICIUS BOZZANO NUNES 1846071 CÂMPUS COXIM 

TIAGO AMARAL SILVA 1656660 CÂMPUS NOVA ANDRADINA 

JAIR BRITO DA COSTA 1912652 CÂMPUS PONTA PORÃ 

JOELMA MONTELARES DA SILVA 1949659 CÂMPUS TRÊS LAGOAS 

 

Art. 2º A apresentação dos trabalhos finais da Comissão deverá ser feita até o dia 7 de 

julho de 2015. 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 
 

Moacir Augusto de Souza 

Pró-Reitor de Extensão e Relações Institucionais 
no exercício da Reitoria 

Portaria/IFMS n° 1.791/14 


